

# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28. 6. 2017

Registrační číslo objednatele: S/20/2017/0072

Registrační číslo zhotovitele: 20170102

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru) uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.

## Smluvní strany

**Objednatel:** Městská část Praha 20  
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice  
IČ 00240192  
DIČ: CZ00240192  
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu: XXXXX  
oprávněný zástupce: Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20  
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:  
Ing. Zdeněk Vavruška, tel.: XXXXX  
Ing. Aleš Lada, tel.: XXXXX

(dále jen **objednatel**)

**Zhotovitel:** B&P INTERIÉRY s. r. o.  
Palackého 465/16, 702 00, Ostrava – Přívoz  
IČ: 25392077  
DIČ: CZ 25392077  
bankovní spojení: XXXXX  
oprávněný zástupce: David Blažek, jednatel

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/20/2017/0072 ze dne 28. 6. 2017 na dílo „**Rekonstrukce ležatých rozvodů na FZŠ a Gymnáziu Chodovická**“ následovně:

### Termín plnění se v článku IV. Odstavci 4.1 mění takto:

Ukončení prací a předání řádně provedeného díla se posouvá z 25.8.2017 na 15.9.2017

### Cena díla v článku VI. odstavci 6.1 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena díla dle uzavřené SoD	1 916 026,79 Kč bez DPH
DPH 21 %	402 365,63 Kč
Výše dodatku č. 1	273 315,19 Kč bez DPH
DPH 21 %	57 396,19 Kč
Nová cena díla	2 189 341,98 Kč bez DPH
DPH 21 %	459 761,82 Kč
Nová celková cena díla	2 649 103,80 Kč včetně DPH

Cena díla a posun termínu dokončení díla byly upraveny z následujících důvodů:

1) V rámci 1. Etapy výměny rozvodů vody, měly být vyměněny tyto rozvody v pavilonech B a D. Vzhledem k havarijnímu stavu (zejména odboček jednotlivých větví v napojení na hlavní řád)

rozvodů byl rozšířen rozsah prací o pavilony A a C. Dalším důvodem rozšíření rozsahu prací je umístění nájemního bytu v pavilonu A, kdy výměna rozvodů již v 1. Etapě eliminuje riziko možné havárie s následným omezením dodávky vody.

2) V průběhu realizace výměny rozvodů došlo k havárii vody v kolektoru, kterým je vedena voda na WC do tělocvičen. Po uzavření přívodu vody a detailní prohlídce místa byl konstatován havarijný stav potrubí vedoucího až do tělocvičen. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto vyměnit přívody až k WC v tělocvičnách.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

**DOLOŽKA** o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMC Praha 20 dne 12. 9. 2017 usnesením č. RMC/95/7/1149/17.

**Přílohy:**

1x Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne 13.09.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Hana Moravcová  
Starostka MČ Praha 20

.....  
David Blažek  
jednatel  
B&P INTERIÉRY s. r. o.

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce ležatých rozvodů na FZŠ a Gymnáziu Chodovická	JKSO	
Název objektu	FZŠ Chodovická 2250/36 Praha 9 Rekonstrukce ležatých rozvodů vody Vícepráce ke smlouvě S/20/2017/0072 // 20170102	EČO	
Objednatel	Městská část Praha 20, Jivanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice	Místo	Praha 9
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz	.00240192	CZ00240192
Zpracoval		25392077	CZ25392077
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20170102/1	01.09.2017	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopiňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	D+M	211 612,52	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2				9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	D+M	84 875,77	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4				11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	D+M	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	Vícepráce		296 488,29	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	Méněpráce		23 173,10	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>273 315,19</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>273 315,19</td> <td colspan="2">57 396,19</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>330 711,38</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>273 315,19</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	273 315,19	57 396,19		<b>Cena s DPH</b>				<b>330 711,38</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>273 315,19</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	273 315,19	57 396,19																																											
<b>Cena s DPH</b>				<b>330 711,38</b>																																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ležatých rozvodů na FZŠ a Gymnáziu Chodovická  
 Objekt: FZŠ Chodovická 2250/36 Praha 9 Rekonstrukce ležatých rozvodů vody  
 Vícepráce

Objednatel: Městská část Praha 20,  
 Zhotovitel: B&P INTERIÉRY s.r.o.  
 Místo: Praha 9

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 211 612,52**

**8 Trubní vedení 208 344,44**

1	852262122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 100	kus	65,000	736,96	47 902,40
2	552424070	trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 100 mm délka 1000 mm	kus	62,000	1 973,94	122 384,28
3	552232630	trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 100 mm délka 500 mm	kus	3,000	3 233,64	9 700,92
<p><i>trouba B&amp;P OP - Biotermální - trouba s inovovanou zakrslou povrchovou ochranou, její jmenovitá světlost DN/OD je vztažena na vnější průměr dle ČSN EN 805 je 75, 90, 110, 140 a 160 mm. Hrdla odpovídají ČSN EN 12842 a jsou kompatibilní s trubkami PE dle ČSN EN 12201</i></p>						
4	552540270	koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90°	kus	2,000	2 143,39	4 286,78
5	552534900	tvárovka přírubová litinová s hladkým koncem, práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 100 mm	kus	4,000	2 578,95	10 315,80
6	273225090	těsnění přírubové pryžové DN 80 d=89/132 mm dle ČSN 131550.1	kus	4,000	22,54	90,16
7	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	6,000	474,35	2 846,10
8	891163111	Montáž varných ventilů DN 25	kus	4,000	117,00	468,00
9	422511130	ventil varný	kus	4,000	2 587,50	10 350,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 268,08**

10	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	211,00	422,00
11	9101010R	Přípravné bourací a zednické práce	soubor	1,000	2 846,08	2 846,08

**PSV Práce a dodávky PSV 84 875,77**

**722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 84 875,77**

12	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	16,000	1 170,87	18 733,92
13	722131918	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 80 požární vodovod	soubor	2,000	2 396,84	4 793,68
14	722131938	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 80	kus	1,000	1 518,53	1 518,53
15	722174918	Potrubí plastové sestavení rozvodu vedené vlištách	m	96,000	67,20	6 451,20
16	286151550.1	líšty pro vedení rozvodu teplé a studené vody	m	96,000	73,80	7 084,80
17	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	18,000	115,21	2 073,78
18	286151550	troubka tlaková PPR řada PN 20 32 x 5,4 x 4000 mm	m	19,000	64,74	1 230,06
19	722176117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm studená voda, teplota voda	m	50,000	144,01	7 200,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	286151640	trubka tlaková PPR řada PN 20 63 x 10,5 x 4000 mm	m	51,000	246,57	12 575,07
21	286151510	Tvarovky PPR pro vnitřní rozvod tlakové	kus	8,000	30,17	241,36
22	45810002R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	8,000	344,37	2 754,96
23	722176117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm studená voda, teplá voda pro tělocvičny	m	28,000	144,01	4 032,28
24	286151640.1	trubka tlaková PPR řada PN 20 63 x 10,5 x 4000 mm pro tělocvičny	m	29,000	246,57	7 150,53
25	286151500.1	tvarovky PPR pro vnitřní rozvod studená voda, teplá voda, pro tělocvičny	m	8,000	30,17	241,36
26	45810002R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu pro rozvod vody tělocvičny	kus	8,000	344,37	2 754,96
27	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	96,000	45,08	4 327,68
28	722181242.1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm pro tělocvičny	m	28,000	45,08	1 262,24
29	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,777	577,68	448,86

**Celkem**

**296 488,29**

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03a  
Stavba: FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9 - Rekonstrukce ležatých rozvodů vody  
- 1. etapa - méněpráce

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 4.9.2017

Objednatel: Městská část Praha 20

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: B&P INTERIÉRY, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				23 173,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 173,10</b>
DPH základní	21,00%	ze	23 173,10	4 866,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>28 039,45</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 03a  
Stavba: FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9 - Rekonstrukce ležatých rozvodů  
vody - 1. etapa - méněpráce

Místo: Datum: 04.09.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	23 173,10	28 039,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		23 173,10	28 039,45



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** FZŠ Chodovická 2250, PD rekonstrukce rozvodů vody

**Objekt:** D.1.4 ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - 1.ETAPA, PAVILONY B, D, E

**Objednatel:** Městská část Praha 20

**Zhotovitel:** B&P INTERIÉRY, s.r.o.

**Místo:** FZŠ Chodovická 2250

**Zpracoval:**

**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3	001	151101101	m	m2	112,000	81,40	9 116,80
			(2*35*1,6) "vodovod		112,000		
			Součet		112,000		
4	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	112,000	21,09	2 362,08
12	583	583/01	vyhledávací vodič CYKY 4mm	m	31,250	13,77	430,31
			1,25*25 "příložem k potrubí vodovodu		31,250		
			Součet		31,250		
15	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,500	967,67	2 419,18
			(25*1,0*0,10) "vodovod		2,500		
			Součet		2,500		
47	271	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	25,000	81,15	2 028,75
			25 "vodovod		25,000		
			Součet		25,000		
48	286	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	25,375	268,61	6 815,98
			1,015*25 "vodovod		25,375		
			Součet		25,375		

**Celkem**

**23 173,10**